裝

訂

線

中原大學　函
地址：320桃園市中壢區中北路200號
聯 絡 人：張萱
聯絡電話：032653003
傳　　真：032653019

受文者：慈濟學校財團法人慈濟大學

發文日期：中華民國104年5月6日

發文字號：原理字第1040001336號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校生醫技術研發中心與奈米科技中心共同主辦「2015年

應用材料國際研討會-生物醫學挑戰的新思維、新解法」

，邀請貴校教職員生參加並踴躍投稿海報摘要，請查照。

說明：

一、旨揭研討會特別邀請2008年諾貝爾生理或醫學類獎得主

Professor Harald zur Hausen擔任主講人，進行1小時之演講

。

二、研討會時間：104年7月21日至22日。

三、研討會地點：本校(桃園市中壢區中北路200號)維澈樓2樓

宗倬章紀念廳。

四、海報投稿與報名方式：請至會議網頁查閱

http://www.2015icam.org。

正本：公私立大專校院

副本：本校研究推動組、理學院、生醫技術研發中心、奈米科技中心
電子公文
交 換 章

104/05/06
11:51:56

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	慈濟學校財團法人慈濟大學